План уроков по математике на период с 13 апреля по 18 апреля.
	Учитель
	Класс 
	Дата
	Предмет 
	Тема урока
	Образовательная платформа
	Задания для отработки навыка на уроке (конкретные, развернутые)
	Использование  видеосвязи (указать конкретно)
	Задания для отработки навыка по учебнику на уроке (конкретные)
	Домашнее задание (конкретные, развернутые)
	Обратная связь с учеником
	Телефон учителя (для решения возникающих вопросов по дистанционному обучению)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Кондаров Ю.Б.
	6-з
	13.04
	Математика
	Перпендикулярные прямые
	РЭШ
	Ознакомление с материалом по ссылкеhttps://cifra.school/media/conspect_files/5cd4b6a6-2914-4419-82a4-d735e99480a8.pdf
	https://us04web.zoom.us/j/7895295929?pwd=UHVGd3JIakdKY3RKcXJlTm8vdFJOUT09

	§43, стр.108, №463, 466, 467, 468
	§43, стр. 108 №476, 477, 478
	WhatsApp
	89614575281

	Кондаров Ю.Б.
	6-з
	14.04
	Математика
	Параллельные прямые
	РЭШ
	Ознакомление с материалом по ссылке:https://cifra.school/media/conspect_files/5cd4b6a6-2914-4419-82a4-d735e99480a8.pdf
	https://us04web.zoom.us/j/7895295929?pwd=UHVGd3JIakdKY3RKcXJlTm8vdFJOUT09

	§44, стр. 111, №469, 470, 471
	§44, стр. 111, №495, 496, 560(а)
	WhatsApp
	89614575281

	Кондаров Ю.Б.
	6-з
	15.04
	Математика
	Параллельные прямые
	РЭШ
	Ознакомление с материалом по ссылке

https://resh.edu.ru/subject/lesson/6912/start/

	https://us04web.zoom.us/j/7895295929?pwd=UHVGd3JIakdKY3RKcXJlTm8vdFJOUT09

	§44, стр.111, №472, 473, 474
	§44, стр. 111, №497, 500 (в)
	WhatsApp
	89614575281

	Кондаров Ю.Б.
	6-з
	16.04
	Математика
	Координатная плоскость
	РЭШ
	Ознакомление с материалом по ссылке

https://resh.edu.ru/subject/lesson/6920/start/236024/
	
	§45, стр. 115, №502, 503, 504
	§45, стр. 117, №528, 529
	WhatsApp
	89614575281

	Кондаров Ю.Б.
	6-з
	17.04
	Математика
	Координатная плоскость
	РЭШ
	Ознакомление с материалом по ссылке

https://resh.edu.ru/subject/lesson/6921/start/236556/


	
	§45, стр. 115, №505, 506, 508, 510
	§45, стр. 115, №530, 531
	WhatsApp
	89614575281


